dos mil catorce, se reúnen en el domicilio principal de la compañía Fusing S.A., ubicado en las 

calles Victor Emilio Estrada 806 y Guayacanes, Edificio integral Iluminación, los siguientes 

accionistas de la prenombrada Compañía, a saber: a) el señor Rafael Soto Digerolamo, como 

propietario de diecinueve mil ochocientas acciones (19.800) ordinarias y nominativas de un valor 

nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una, quien se 

encuentra representado en esta Junta General por su Apoderada, la señora Flor Sánchez Muentes, 

conforme consta del instrumento privado contentivo de dicho poder especial, el que pasará a